Carta Willelmi Durant 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus filius Durandi consensu 7 
assensu Matilde work  rnee dedi concessi 7 hac presenti carta mea confir- 
maui Amabilie rnatri predicte Matilde vxoris rnee pro quatuordecim solidis 
argenti quas michi dedit in gersurnam scilicet illud mesuagium in Thorne- 
berge cum crofta 7 prato quod Iohannes pater predicte Matilde vxoris mee 
ei dedit. Habendum 7 tenendum predicte Arnabilie quoad vixerit . 7 post 
eius obitum Edithe filie sue 7 cuicumque predicta Editha predictum mesua- 
gium dare . vendere . assignare aut legare uoluerit tam in infirmitate quam 
in sanitate . libere . quiete . pacifice . 7 integre inperpetuum. Reddendo 
inde annuatim priori de Luffeld' 7 successoribus suis sex denarios ad duos 
anni terminos scilicet ad festum sancte Marie in Marcio tres denarios . 7 
ad festum sancti Michaelis tres denarios 7 vnum obolum pro secta pro 
omnibus seruicijs consuetudinibus exaccionibus 7 demandis inperpetuum. 
Et ego predictus Willelmus 7 heredes mei predictum mesuagium ciim crofta 
predicte Amabilie quoad vixerit 7 predictum mesuagium predicte Edithe 
filie sue 7 cuicumque assignato suo sicut predictum est inperpetuum contra 
omnes gentes warantizabimus. Vt autem hec mea donacio concessio 7 
warantizacio firma 7 stabilis permaneat presentem cartam sigilli mei 7 
sigilli predicte Matilde vxoris mee munimine feci corroborare. Hijs testibus . 
domino Rogero de Aumarjr . Ricardo Tripac-jr . Hugone de Hel-jrden' . 
Michaele El-jrs . Hugone Kabat . Ricardo Togod . Roberto le Deueneps . 
Ada molendinario . et alijs. 
W. 2816 L.C. ao3r. 
8f" x 3%". 
Slit for seal-tag. 

Grant to the priory in alms by Geoffrey son of Berner de Horwode of the yearly render o f  Id. 
that R a g  vicar of Thornborough, made to him for the land that he bought of Berner his father, 
together with his homage and service. [I 243-c. I 2501 

Carta Galfridi filij Berneri de Horrewode 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Galfridus filius Berneri de Horwode 
dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie 
de Luffeld' et monachis ibidem seruientibus deo redditum vnius denarii de 
Radulfo vicario de Thorneberge quem solebat michi reddere annuatim ad 
festum sancti Michaelis de terra quam dictus Radulfus emit de Bernero 
patre meo in villa de Thorneberge et vna cum dicto redditu homagium 
suum cum releuiis wardis 7 omnibus escaetis 7 omnibus aliis que vllo mod0 
uel ullo iure uel aliquo casu contingente de dicto redditu . et de dicta terra 7 
pertinenciis michi 7 heredibus meis uel meis assignatis accidere possint . 
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recipiendum et inperpetuum habendum dictum redditum cum pertinen- 
ciis 7 omnibus prenominatis in liberam 7 puram 7 perpetuam elemosinam 
adeo libere pure 7 quiete sicuti aliqua elemosina melius uel liberius ac purius 
poterit dari uel teneri. Ego uero dictus Galfridus 7 heredes mei uel mei 
assignati dictum redditum cum dicta terra cum omnibus pertinenciis suis 
sicut predictum est dictis monachis 7 eorum successoribus contra omnes 
homines 7 feminas warantizabimus adquietabimus defendemus et indemp- 
nes inperpetuum conseruabimus Vt autem hec mea donacio concessio 7 
carte mee confirmacio rata 7 stabilis inperpetuum perseueretl huic presenti 
scripto sigillum meum apposui in testimonium. Hiis testibus . domino 
Rogero Damari . domino Hugone de Castilun’ . domino Ricardo filio 
Ricardi . Willelmo de Heljrden’ . Ricardo Tripaci . Hugone de Heljrden’ . 
Willelmo dicto vicario . Iohanne de Paddebur’ . Roberto le Deuenels . et 
multis aliis. 

6r x 49“. 
White oval seal, I&“ x I”. s’ GALPRIDI PIL’ . . . DE HORWODE 

w. 3049 L.C. ZO3V. 

643 
Grant to the priory in alms by Robert de Westminster of renders of 5s. from lands late of William 
the franklin that he hadof the gvt of William son of Hamo. [ 1 2 4 8 - 5 1 1  

Carta Iohannis [sic] de Westmonasterio 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Robertus de Westmonasterio dedi con- 
cessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de Luffeld’ 
7 monachis ibidem deo seruientibus scilicet quinque solidatas redditus 
cum pertinenciis in villa de Thorneberge quas habui de dono Willelmi 
filii Hamonis de terra que fuit aliquando Willelmi le frankeleyn . cum 
escaetis . wardis . releuiis . 7 omnibus aliis pertinenciis que michi aliquo 
tempore uel heredibus meis de toto tenement0 contingebant vnde predictus 
redditus prouenit. Habendas 7 tenendas dictis ecclesie 7 monachis 7 eorum 
successoribus de me 7 de heredibus meis uel assignatis meis in perpetuam 7 
liberam elemosinam . libere . quiete . pacifice 7 integre inperpetuum sicut 
ego liberius 7 quietius illas tenui. Reddendo inde annuatim heredibus 
Willelmi filii Hamonis 7 eorum heredibus vnum denarium ad festum sancti 
Nicholai pro omni seruicio . exactione . sectis curie sicut continetur in 
carta dicti Willelmi filii Hamonis. Et ego Robertus 7 heredes mei uel mei 
assignati predictum redditum cum releuiis . wardis . escaetis . 7 omnibus 
aliis pertinenciis predictis ecclesie 7 monachis 7 eorum successoribus contra 
omnes gentes warantizabimus . acquietabimus . 7 defendemus inperpe- 
tuum. Vt autem hec mea donatio firmitatis robur inperpetuum obtineati 
huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus: Hiis testibus 
[sic] Hugone de Castillun . Ricardo filio Ricardi . Stephano de Hay, . 
Willelmo filio Reginaldi militibus . Reginaldo de Fraxino , Radulfo tunc 
decano . Rogero Foliot . Willelmo de Heliden’ , et aliis. 
W. 2750 L.C. 203v.-204r. 
7t“ x 5Y. 
White oval seal, IF x I“. Antique gem. . . . TORNEBERGE 
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Quitclaim to the priory by Robert de Westminster and Matilda his u$e o f a  half-virgate and 
messuage, once o f  Richard de Padbury, that they had held of them. [ 1243-c. I 2501 

Quieta clamancia Roberti de Westmonasterio 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Robertus de Westmonasterio 7 Matilda 
vxor mea reddidimus 7 quietum clamauimus pro nobis 7 heredibus nostris 
priori 7 ecclesie de Luffeld’ et monachis ibidem deo seruientibus vnam 
dimidiam virgatam terre cum mesuagio 7 omnibus pertinenciis suis in 
Torneberge illam scilicet quam prim tenuimus de feodo dicti prioris 7 
conuentus . et que aliquando fuit Ricardi de Padebur’ . Habendam 7 tenen- 
dam dimidiam virgatam terre antea prenominatam dicto priori 7 monachis 
ac eorum successoribus quiete 7 absque ulla reclamacione de nobis uel 
heredibus nostris inperpetuum. Et pro reddicione 7 quieta clamancia . 
dicti prior 7 conuentus . receperunt nos in singulis beneficiis suis que dece- 
tero fient in ecclesie sua de Luffeld’. Vt autem ista reddicio 7 quieta claman- 
cia firma 7 stabilis inperpetuum perseueret! huic presenti scripto sigilla 
nostra apposuimus in testimonium. Hiis testibus . domino Stephano de 
Haya . domino Willelmo de Morton’ . domino Radulfo tunc vicario de 
Torneberge . Willelmo de Helidene . Ricardo Tripaci . Hugone de Heliden’. 
W. 2906 L.C. 204r. 
8 r  x ay. 
Two white oval seals: ( I )  Defaced and broken. (2) I$” x I”.  Antique gem. 

645 
Grant to the priory by Robert de Westminster of a messuage and 2 virgates, excepting 13 acres, 
of the tenement formerb of Azur the huntsman. [I 256-81 

Carta Roberti de Westmonasterio 
Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Westmonasterio dedi et 
concessi et hac presenti carta mea confirmaui deo et beate Marie de Luffelde 
et monachis ibidem deo seruientibus vnum messuagium et duas virgatas 
terre cum omnibus pertinencijs suis excepta vna acra et dimidia quod habui 
de ill0 tenement0 quod quondam fuit Assori venatoris. Tenend’ et habend’ 
omnia predicta sicut prenominatum est libere et quiete bene et in pace pro 
me imperpetuum. Reddendo inde ac faciendo capitalibus dominis illius 
feodi omnia seruicia que ad predictam terram pertinent. Vt autem hec mea 
donacio concessio et carte mee confirmacio rata et inconcussa permaneat 
imperpetuum hoc presens scriptum sigillo meo in testimonium dignum 
duxi corroborandum. Hijs testibus Roberto de Totehale tunc vicario Buk’ 
domino Hugone de Castilun’ domino Ricardo filio Ricardi de Lecam- 
stude domino Radulpho decano de Buk’ WilleImo de Huliden’ Hugone 
fratre suo Ricardo Tripacy Iohanne de Paddebury Giliberto de 
Morton’ Henrico Pain’ de Buk’ Roberto le Deueneys et multis alijs. 
L.C. 204r. 
Date: It may reasonably be assumed that ‘vicario’ should be ‘vicecomite’ and the years are 
those in which this witness held the shrievalty. 
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646 
Grant to the priory in  alms by Robert de Westminster and Matilda his wve  of lands in  Thorn- 
borough: I )  uirgates, 3 )  acres, andan acre o f  meadow held by Will iam de Horewode and Mary 
daughter of Richard, late the dean; Will iam son of Durand, with his progeny andclzattels, anda 
uirgate and messuage; a half  uirgate and messuage late of Will iam the franklin, which Richauda 
daughter of Martin now holds, with Ricliauda herself, her progeny and chattels; z acres and a 
messuage that Hervey once held, and now Dionisia daughter of Azor for  her lve;  a messuage 
that they bought o f  Adam de Bemak; an acre that tfiey bought of Reginald de Fraxino; a half- 
acre that they bought of Hugh son of Thornas; another acre bought of Reginald de Frmino. 
The  monks received Robert and Matilda into all the beneJts and prayers of their house. 

Carta Roberti de Westmonasterio 
Sciant presentes 7 futuri quod nos Robertus de Westmonasterio 7 Matilda 
vxor mea dedimus concessimus 7 hac presenti carta nostra confirmauimus 
deo 7 ecclesie beate Marie de Luffeld‘ 7 monachis ibidem deo seruientibus 
pro salute animarum nostrarum 7 antecessorum nostrorum in liberam 7 
perpetuam elemosinam vnam virgatam terre 7 dimidiam 7 tres acras terre 7 
dimidiam .7 vnam acram prati . 7 homagia 7 seruicia Willelmi de Hore- 
wode 7 Marie filie Ricardi quondam decani de Thorneberge de tenementis 
que de nobis tenent in predicta villa de Thorneberge cum omnibus perti- 
nenciis in eadem villa . 7 vnum mesuagium cum pertinenciis in eadem 
villa . scilicet illam virgatam terre quam Willelmus Durand tenet cum 
eodem WilIeImo villano meo 7 tota sequela sua 7 omnibus catallis suis . 
7 illam scilicet dimidiam virgatam terre quam Willelmus frankelanus 
quondam tenuit cum mesuagio adiacente quod Richanda filia Martini 
tenet cum eadem Richanda 7 sequela sua 7 omnibus catallis suis . 7 
duas acras terre quas Hereuicus quondam tenuit cum mesuagio adia- 
cente quod Dionisia filia Azoris tenet ad terminum vite sue per vnum 
denarium per annum . 7 illud scilicet mesuagium quod perquisiuimus de 
Ada de Bernak cum pertinenciis . 7 vnam acram terre quam emi de 
Reginaldo de Fraxino iacentem desuper croftam nostram extendentem ad 
portam crofte . 7 dimidiam acram terre quam emi de Hugone filio Thome 
iacentem inter eiusdem prioris terram ex vna parte 7 terram Iohannis de 
Grangia ex altera .7 illam scilicet acram prati quam perquisiui de Reginal- 
do de Fraxino iacentem in holmo de Stakeford. Habend’ 7 tenend’ sibi 
7 successoribus suis 7 ecclesie sue in liberam 7 perpetuam elemosinam 
inperpetuum. Faciendo inde capitalibus dominis feudorum seruicia debita 
7 consueta secundum tenorem cartarum nostrarum. Pro hac autem dona- 
cione 7 concessione predicti monachi receperunt predictum Robertum 7 
Matildam in singulis beneficiis 7 oracionibus que decetero fient in ecclesia 
sua de Luffeld’. Vt autem hec nostra donacio concessio 7 carte nostre con- 
firmacio rata 7 stabilis inperpetuum permaneat.! presenti scripto sigilIa 
nostra apposuimus. Hiis testibus . domino Hugone de Castilun . domino 
Ricardo filio Ricardi . domino Stephano del Hay . domino Willelmo filio 
Reginaldi de Morton’ . Radulfo vicario de Thorneberge tunc decano de 
Buck’ . domino Henrico persona de Bechamton’ . Willelmo de Helyden’ . 
Ricardo Tripaci . Radulfo cementario . Hugone de Helyden’ . Hugone filio 
Thome . Willelmo filio Willelmi de Lechamstede . et aliis. 

[12561 
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W. z852 L.C. 204r.-204v. 
8$" x 5$". 
White oval seal, I k" x I". Antique gem. . . . ROBERTI . . . TORNBEROH 

295 

6 4 6 ~  
Final concord in the king's court at Westminster between Robert de Westminster and Will iam 
the prior and the convent: In  return f o r  the grant set out in the preceding charter Robert receives 
a corrody f o r  his lve. 29 September-6 October 1156 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westmonasterium 
in octabis sancti Michaelis anno regni regis Henrici filii regis Iohannis 
quadragesimo coram Henrico de Bathonia magistro Sjrmone de Wauton' 
Roberto de Shotindon' 7 Iohanne de Cokefeld' iusticiariis et aliis domini 
regis fidelibus tunc ibi presentibus Inter Robertum de Westmonasterio 
querentem & Willelmum priorem de Luffeld' deforciantem de vna virgata 
7 dimidia 7 tribus acris terre 7 dimidia vna acra prati 7 quatuor mesuagiis 
cum pertinenciis in Thorneberge vnde placitum conuencionis summonitum 
est inter eos in eadem curia Scilicet quod predictus Robertus recognouit 
predictum tenementum cum pertinenciis esse ius ipsius prioris 7 ecclesie 
sue de Luffeld' vt illud quod idem prior 7 ecclesia sua predicta habent de 
dono predicti Roberti Habendum 7 tenendum eidem priori 7 successori- 
bus suis 7 ecclesie sue predicte de capitalibus dominis feodi illius imperpe- 
tuum Faciendo inde omnia seruicia que ad predictum tenementum perti- 
nent Et pro hac recognicione fine 7 concordia.! idem prior concessit pro 
se 7 successoribus suis 7 ecclesia sua predicta quod ipsi decetero reddent 
singulis annis predict0 Roberto tota vita ipsius Roberti quadraginta solidos 
sterlingorum viginti quarteria boni frumenti secundum seisonam anni 
viginti quarteria ordiacii grangie de Thorneberge sicut preparetur mona- 
chis 7 decem quarteria auene vnum quarterium fabarum dimidium quar- 
terium bone farine auene sex carectatas boni feni secundum seisonam anni 
ad terminos subscriptos scilicet ad Pascha viginti solidos ad festum sancti 
Michaelis viginti solidos Infra quindenam purificacionis beate Marie de- 
cem quarteria frumenti decem q,uarteria ordiacii 7 quinque quarteria auene 
vnum quarterium fabarum 7 dimidium quarterium farine Infra quin- 
denam sancti Michaelis.! decem quarteria frumenti decem quarteria ordia- 
cii 7 quinque quarteria auene et tempore fenacionis sex carectatas feni 
Et inuenient ei singulis annis tota vita ipsius Roberti hospicium decens apud 
Luffeld' cum ibi perhendinare voluerit 7 pasturam ad quatuor vaccas 7 
earum sectas de duobus annis vbique in pastura ipsius prioris 7 successorum 
suorum cum custu iuernacionis apud Thorneberge uel apud Luffeld' Et 
similiter pasturam ad centum oues per totum annum cum intracione vbique 
in pastura ipsius prioris 7 successorum suorum 7 similiter pasturam ad 
viginti porcos per totum annum ita quod predicti porci erunt quieti de 
pannagio Et quod inuenient ei decem carectatas busce 7 decem quarteria 
carbonum inter Pascha 7 festum sancti Michaelis 7 viginti acras de stipula 
ad electionem ipsius Roberti apud Thorneberge uel apud Luffeld' pro 
voluntate ipsius Roberti ad festum sancti Michaelis Et post mortem 
ipsius Roberti idem prior 7 successores sui 7 ecclesia sua predicta erunt